
Věra V. (valentakova) ID 111473 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 těší mne, že jste zavítaly na mé nové stránky, předem děkuji za Váš zájem. Jak píši, jsem zde nováčkem, přesto věřím, že si z
mého alba něco pěkného vyberete a že se vždy dobře domluvíme. Doposud mi věcičky po dcerce prodávala zde na MMB
kamarádka, která však již brzy očekává druhé miminko, tak ji nechci dál přidělávat práci.

 Objednané zboží budu zasílat po připsání platby na účet v co nejkratším termínu jako doporučenou zásilku. Poštovné účtuji
dle tarifů ČP.

 Zboží je výhradně po skoro tříleté dcerce Anetce nebo po nyní 3měsíčním Kubíčkovi.
 Možná se také něco najde po mamince nebo po tatínkovi o:)
 Vše zasílám vyprané, budu se snažit o co nejpřesnější popis věci. Ráda však na všechny dotazy odpovím, věc přeměřím či
dofotím.
 V případě nespokojennosti se určitě domluvíme na vrácení zboží či jinak.

 Budu ráda, napíšete-li, jestli zboží došlo v pořádku a jste-li spokojené. Předem moc děkuji.

 Těším se na milé obchůdky.

 S pozdravem a přáním hezkého dne
 Věrča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

